
                                                  Smlouva o dílo 
     Uzavřená dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, mezi 

 
                                           Smluvními stranami 
 
TULKA Pavel 
se sídlem Koberovy 184, Železný Brod 468 22 
IČ: 684 98 128  CZ6705160803  
bankovní spojení: KB č. účtu 43-689080257/0100 
dále jen zhotovitel 

                                                             a 
 
Domov důchodců Rokytnice nad Jizerou, příspěvková organizace 
se sídlem Dolní Rokytnice 291, Rokytnice nad Jizerou 512 44 
IČ: 00085782   
bankovní spojení KB, číslo účtu: 19339581/0100 
zastoupený ředitelkou Mgr. Helenou Housovou   
dále jen objednatel 

 
                                        
 
                                                                I. 
 
                                                 Předmět smlouvy - plnění 
 
1. Předmětem této smlouvy je provedení prací – oprava kuchyňských linek a truhlářských 
předmětů v objektu Domova důchodců v rozsahu vystavené objednávky. Zhotovitel se 
zavazuje provést objednané práce. Objednatel se zavazuje zaplatit za odvedené objednané 
práce a materiál s tímto související. 
 
                                                                 II. 
 
                                       Postup při plnění předmětu této smlouvy 
 
2.1 Objednatel i zhotovitel se dohodli, že práva a povinnosti dle této smlouvy budou smluvní 
strany realizovat na základě objednávky ze strany objednatele. Objednávka bude realizována 
písemně nebo elektronicky. 
 
2.2. Při provádění objednaných prací je třeba respektovat nepřetržitý provoz Domova 
důchodců a dodržovat normy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 
ochrany. Při shledání nutnosti provedení většího rozsahu prací, z důvodu skrytých vad, než 
bylo sjednáno, musí být nové skutečnosti neprodleně konzultovány s objednatelem. 
 
 
 
 



                                                                  III. 
                                         
 

Cena, platební podmínky a sankce 
 
3.1. Práce bude dodána dle cenové nabídky, případně v nabídnutých a odsouhlasených 
cenách. 
3.2. K datu dodání díla bude vystavena faktura a její splatnost bude do 14 kalendářních dnů. 
3.3. Pro případ prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení. 
 
                                                                IV. 
 
                                                    Záruka a reklamace 
 
4.1. Zhotovitel poskytuje na dodávané práce a technologie záruku v délce 24 měsíců od 
dodávky. 
Záruka se nevztahuje na změny díla v důsledku běžného opotřebení a nesprávné údržby. 
 4.2. Zjevné závady musí být reklamovány do 7 kalendářních dnů od dodání. 
 
                                                                   V. 
 
                                                     Závěrečné ustanovení 
 
5.1. V případě, že není v této Smlouvě o dílo ujednáno jinak, použijí se na vzájemná práva a 
povinnosti objednatele a zhotovitele z této Kupní smlouvy vyplývající přiměřená ustanovení 
občanského zákoníku 89/2016 Sb. 
5.2. Smlouva o dílo se uzavírá na dobu neurčitou a tato skutečnost nezakládá objednateli 
povinnost pravidelných objednávek. Smlouvu je možné vypovědět písemně a výpovědní 
lhůta 1 měsíc počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
straně. 
5.3. Smlouva o dílo je vypracována ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro 
každou smluvní stranu. Veškeré změny či doplnění této Smlouvy o dílo lze provádět pouze se 
souhlasem obou stran písemně číslovanými dodatky ke smlouvě.   
 
 
 
V                                     dne              V Rokytnici nad Jizerou  19.10.2016                    
 
 
 
 
 
…………………………..                                                          …………………………. 
           zhotovitel                                                                            objednatel 
  
 


